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OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE  
 

W związku z wydanym przez IMGW ostrzeżeniem o intensywnych opadach deszczu 
(stopień zagrożenia: 3 w skali 3-stoniowej) Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego  
w Krakowie ostrzega, że na terenie Krakowa  prognozowane są  silne opady deszczu. 
Przewidywana wysokość opadów: w nocy 15/16.05.  
i ciągu dnia 16.05. wyniesie od 50 do 80 mm. Lokalnie w rejonach górskich  
i podgórskich od 100 do 150 mm. W nocy 16/17.05. i w dzień 17.05. od 30 do 50 mm. 
Lokalnie w rejonach górskich i podgórskich od 50 do 80 mm. 
Skutki: liczne podtopienia zwłaszcza w rejonie os. Złocień, Bieżanów, Lesisko, Kostrze, 
Korbutowa, zniszczenia zabudowań, dróg i mostów, duże trudności komunikacyjne, 
zagrożenie życia, zagrożenie hydrologiczne. Ze względu na dynamicznie rozwijającą się 
sytuację zmianie ulegać będzie organizacja ruchu w związku z wymknięciem ulic 
podtopionych. Wyłączenie z ruchu: Półanki przy Sucharskiego, Sucharskiego, przejazd pod 
Rondem Grunwaldzkim, Korepty przy wiadukcie kolejowym, Winnicka od Tynieckiej, 
Bogucianka, możliwe Agatowa.  Przewiduje się również zmiany w  trasach komunikacji 
zbiorowej. Prosimy o zwracać szczególną uwagę na ewentualne zmiany oznakowania.  
W miejscach niedostępnych z powodu podtopień mieszkańcy mogą liczyć na pomoc 
jednostek PSP w wypadku wystąpienia konieczności ewakuacji lub transportu i zaopatrzenia. 
 
Poziom wody na Wiśle wskazuje tendencje wzrostową o godz. 21.30 został przekroczony 
stan alarmowy na wodowskazie w Bielanach i w związku z tym Prezydent Miasta Krakowa 
prof. Jacek Majchrowski ogłosił alarm przeciwpowodziowy na terenie m. Krakowa co jest 
jednoznaczne z postawieniem w stan pełnej gotowości wszystkich służb i jednostek 
odpowiedzialnych za zminimalizowanie negatywnych skutków powodzi. 
 
   
O zdarzeniach mających istotne znaczenie dla bezpieczeństwa ludzi i podjętych działaniach 
proszę na bieżąco informować Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krakowie, 
tel. (12)616-59-99, (12)418-67-70, fax. (12) 413-89-66. 
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